

## VALTUUSTOALOITE

## TUKEA LAPSELLE JA PERHEILLE SEKÄ UUSIA NÄKÖKULMIA LASTEN JA NUORTEN KASVUN- JA OPPIMISENTUKEMISEEN

Maailman, Suomen ja kuntamme tila näkyy perheiden ja lasten hyvinvoinnissa. Lasten ja nuorten pahoinvointi on lisääntynyt ja perheiden tilanteet vaikeutuneet mm. lisääntyneiden elinkustannusten, työttömyyden ja tulevaisuuden epävarmuuden myötä. Turvallisen ja tasapainoisen kasvun- ja oppimisen tielle on tullut lapsillemme entistä enemmän haasteita. Tämä näkyy lastenme ja nuortemme sos.emotionaalisten haasteiden lisääntymisenä, lisääntyvänä levottomuutena ja monenlaisena tuentarpeiden lisääntymisenä. Lapsiperheen arki on monesti pirstaloitunut ja lapset perheineen tarvitsevat entistä enenevässä määrin erilaista tukea arjesta selviytymiseen.

Tuentarpeeseen on kunnassamme aiemmin vastattu mm. perustamalla perheohjaajan vakinainen toimi. Tarve perheohjaajalle on ilmeinen, mutta rinnalle tarvitaan myös toisenlaista kestävää tukitoimintaa tukea tarvitseville lapsille, nuorille ja perheille. **On tarpeen perustaa työryhmä, jossa luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden lisäksi on jäsenenä myös varhaiskasvatuksessa ja koulussa työskenteleviä työntekijöitä.** Ryhmän tehtävänä on selvittää, miten ja millä keinoin saamme tuotettua tukea tarvitseville lapsille, nuorille ja heidän perheilleen, lapsen kasvussansa, oppimisessaan ja elämisessään tarvitsemaansa tukea riittävässä määrin ja oikea-aikaisesti, että tuentarve ei pääse kasvamaan liian suureksi, vaan jopa ennaltaehkäisevästi pääsemme pureutumaan ongelmiin ja saamme riittävän avun kohdennettua oikea-aikaisesti ja näin toimimalla saamme lapsen ja perheen ongelmat helpottumaan.

Sijoitus lapsen ja perheen hyvinvointiin on sekä inhimillisesti että kuntataloudellisesti erittäin kannattavaa ja on kuntastrategiamme mukaista rohkeaa ja loistavan asenteen mukaista toimintaa kuntalaistemme parhaaksi. Hyvinvoivat lapset, nuoret ja heidän perheensä ovat tae kuntamme menestykselle tulevaisuudessakin.

Kontiolahdessa 9.12.2024

Marja Kauppinen